

**2021-2022 оқу жылына «ТЕРЕҢКӨЛ АУДАНЫНЫҢ АГРАРЛЫҚ-
ТЕХНИКАЛЫҚ КОЛЛЕДЖІ» КМҚК-ның
жұмыс ЖОСПАРЫ**

КОЛЛЕДЖ ТУРАЛЫ ҚЫСҚАША АНЫҚТАМА

Колледж миссиясы:

«Елдің индустриялық-инновациялық дамуына бағдарланған білім беру мазмұнын жаңғырту жағдайында табысты маман қалыптастыру»

Колледж кіріспесі	2023 жылға қарай «Тереңкөл ауданының аграрлық-техникалық колледжі» КМҚК ауыл шаруашылығы секторы үшін бәсекеге қабілетті мамандарды даярлау бойынша облыстың жетекші колледждерінің қатарына қосылады.
Стратегияның мақсаты	<ul style="list-style-type: none">- жоғары теориялық және тәжірибелік дағдылары бар, жоғары тұлғалық қасиеттері бар және өңірдің өндірістік әлеуеті мен экономикасының деңгейін арттыруға қабілетті бәсекеге қабілетті мамандарды даярлау;- кәсіптік стандарттардың, WorldSkills құзыреттерінің талаптарын, дуальді оқытуды ұйымдастыру қағидаларын ескеретін білім беру бағдарламаларының жаңа мазмұнына сәйкес білім беру процесін оқу-әдістемелік және оқу-бағдарламалық қамтамасыз етуді жетілдіру;- рухани және физикалық өзін – өзі дамытуға және өзін-өзі жүзеге асыруға қабілетті, адамгершілік мұраттарға бағдарланған азаматтық-патриоттық жастарды қалыптастыру.
Стратегия міндеттері	<ol style="list-style-type: none">1. білім беру қызметтерінің сапасын арттыруды қамтамасыз ету;2. шеберлердің, оқытушылар мен студенттердің ғылыми-зерттеу қызметі бойынша жұмысты күшейту.3. шеберлердің, оқытушылар мен студенттердің жарияланымдық белсенділігін арттыру.4. кәсіптік стандарттар талаптарын есепке алу контексінде оқу және өндірістік тәжірибелердің мазмұны мен ұйымдастырылуын жетілдіру.5. кадрларды даярлау саласында серіктес кәсіпорындармен колледж ынтымақтастығының алдағы түрлерін дамыту.6. колледж түлектерін жұмысқа орналастыруға жәрдемдесу қызметінің жұмысын жетілдіру, жұмыспен қамтуға жәрдемдесу және жұмысқа орналастыру, колледж түлектерін кәсіптік бағдарлау және әлеуметтік бейімдеу бағдарламасын әзірлеу.7. студенттерді қазіргі қоғамның әлеуметтік-экономикалық жағдайларына бейімдеу бойынша тәрбие жұмысын жетілдіру.8. студенттердің әлеуметтенуі мен өзін-өзі көрсетуіне, олардың шығармашылық әлеуетін дамытуға ықпал ететін

	<p>тәрбие жұмысының тиімді жүйесін ұйымдастыру.</p> <p>9. жүйелі кәсіптік бағдар беру жұмысын құру, дамыту және кеңейту, аудан мектептерімен ынтымақтастықты дамыту.</p> <p>10. колледж сайтын дамыту: ақпаратты жедел орналастыру, білім беру процессінің ашықтығын арттыру, әлеуметтік желілерде колледж имиджін арттыру.</p>
Жоспарды іске асырудың нысаналы көрсеткіштері (индикаторлары)	<ol style="list-style-type: none"> 1. жаңа мамандықтарға, біліктіліктерге лицензия алу; 2. колледждің МТБ ТЖКБ МЖМБС талаптарына сәйкестігі; 3. колледж контингентін арттыру; 4. баспа басылымдарының санын, рецензияланған басылымдарды шығаруды ұлғайту; 5. бірінші және жоғары санаты бар оқытушылар мен шеберлердің үлесін арттыру. 6. WorldSkills кәсіби сайыстарына қатысудың нәтижелілігі. 7. дуальді жүйе бойынша оқитын студенттердің үлесін арттыру.
Жоспарды іске асыру мерзімдері	5 жыл (2018-2023 ж.ж.)
Бағдарламалық іс-шаралардың қысқаша сипаттамасы	<ol style="list-style-type: none"> 1. Мамандарды даярлау жүйесін жетілдіру. 2. Колледж оқытушылары мен шеберлерінің, студенттерінің кәсіби құзыреттілігін жетілдіру. 3. Колледжді дамытудың қаржы-экономикалық тетіктерін жетілдіру. 4. Колледждің тәрбие жүйесін жетілдіру. 5. Колледждің ақпараттық-білім беру ортасын жетілдіру және дамыту. 6. Колледжді басқару жүйесін жетілдіру. 7. Әлеуметтік байланысты жетілдіру. серіктес-жұмыс берушілер.
Жоспарды интернет желісінде орналастыру мекенжайы	atk-terenkol.kz

Колледждің әдістемелік тақырыбы:

«Білім беру технологиялары негізінде кәсіби білікті маман даярлау және білім беру процесінде тәжірибелік оқытудың рөлін күшейту».

Түйін бағыттары:

1. Кәсіптік стандарттардың, WorldSkills құзыреттерінің талаптарын, дуальді оқытуды ұйымдастыру қағидаларын ескеретін білім беру бағдарламаларының жаңа мазмұнына сәйкес білім беру процессін оқу-әдістемелік және оқу-бағдарламалық қамтамасыз етуді жетілдіру.
2. Шеберлердің, оқытушылар мен студенттердің ғылыми-зерттеу қызметі бойынша жұмысты күшейту.
3. Шеберлердің, оқытушылар мен студенттердің жарияланымдық белсенділігін арттыру.
4. Кәсіптік стандарттар талаптарын есепке алу контекстінде оқу және өндірістік тәжірибелердің мазмұны мен ұйымдастырылуын жетілдіру.
5. Кадрларды даярлау саласында серіктес кәсіпорындармен колледж ынтымақтастығының алдағы түрлерін дамыту
6. Колледж түлектерін жұмысқа орналастыруға жәрдемдесу қызметінің жұмысын жетілдіру, жұмыспен қамтуға жәрдемдесу және жұмысқа орналастыру, колледж түлектерін кәсіптік бағдарлау және әлеуметтік бейімдеу бағдарламасын әзірлеу.
7. Студенттерді қазіргі қоғамның әлеуметтік-экономикалық жағдайларына бейімдеу бойынша тәрбие жұмысын жетілдіру.
8. Студенттердің әлеуметтенуі мен өзін-өзі көрсетуіне, олардың шығармашылық әлеуетін дамытуға ықпал ететін тәрбие жұмысының тиімді жүйесін ұйымдастыру.
9. Жүйелі кәсіптік бағдар беру жұмысын құру, дамыту және кеңейту, аудан мектептерімен ынтымақтастықты дамыту.
10. Колледж сайтын дамыту: ақпаратты жедел орналастыру, білім беру процессінің ашықтығын арттыру, әлеуметтік желілерде колледж имиджін арттыру.

Педагогикалық кеңестің жұмыс жоспары

Міндеттері:

- Колледждің алдағы дамуын және оның материалдық - техникалық базасын анықтау және жетілдіру.
- Семестр және оқу жылы бойынша колледж жұмысының қорытындысын талдау, колледж түлектерінің бәсекеге қабілеттілігін қалыптастыруға ықпал ететін факторларды диагностикалау.
- Оқытушылар мен шеберлердің педагогикалық шеберлігін жетілдіру, оқу процесіне жаңа педагогикалық технологияларды енгізу, жұмыс тәжірибесін жинақтау және тарату; кәсіби стандарттарға сәйкес кәсіби құзыреттер бойынша жұмыс істеуге қабілетті мамандарды даярлау сапасын бақылау
- Оқу процесіне инновациялық технологияларды белсенді енгізу, оқытушылардың педагогикалық шеберлігін жетілдіру.
- Түлектерді жұмысқа орналастыру мониторингі және олардың еңбек нарығындағы бәсекеге қабілеттілігін бағалау, әлеуметтік әріптестік жүйесін жетілдіру.
- Заманауи қоғамда табысты әлеуметтену мен бейімделуге дайындалған жан-жақты тұлғаны тәрбиелеу

№	Қаралатын мәселелердің, жұмыстардың атауы	Орындау мерзімі	Индикаторлар / түпкілікті нәтиже	Жауаптылар
1	<p>1.Алдыңғы педагогикалық шешімдерін орындау.</p> <p>2. 2021-2022 оқу жылына педагогикалық кеңестің төрағасы мен хатшысын сайлау, педагогикалық кеңестің құрамын бекіту;</p> <p>– пед. тарату оқытушыларға жүктемелер;</p> <p>– топтамалық комиссиялардың құрамы, сынып жетекшілерін, топ кураторларын, шеберханалар мен кабинет меңгерушілерін тағайындау, тәлімгерлік кеңестің құрамы туралы басшының бұйрығын жариялау.</p> <p>3.Оқу жұмыс жоспарларын қарау және бекіту.</p> <p>4. Қабылдау комиссиясы жұмысының қорытындысы.</p> <p>5.Колледж түлектерінің 2021 жылғы жұмысқа орналасуын талдау.</p> <p>6.2021-2022 оқу жылына оқу жүктемесін бекіту.</p>	2021ж. тамыз	Хаттама педагогикалық кеңестің шешімі бойынша бұйрық.	<p>Педагогикалық кеңестің төрағасы.</p> <p>ОӨЖ жөніндегі орынбасары</p> <p>ОӨЖ жөніндегі орынбасары</p> <p>Қабылдау комис. хатшысы</p> <p>Шеберлер</p> <p>В.М. Денисенко</p> <p>Г.Б. Ахмедиянова</p> <p>ОӨЖ жөніндегі орынбасары</p>

2	<p>1. Алдыңғы педагогикалық кеңестің шешімдерін орындау.</p> <p>2. Студенттердің бейімделу кезеңіндегі оқытушыларға арналған психологиялық аспектілер мен ұсыныстар.</p> <p>3. Білімді кіріс бақылау нәтижелері бойынша 1-курс контингентінің білім беру базасының мониторингі.</p> <p>4. Заманауи білім беру технологиялары.</p> <p>5. Оқытушылар мен шеберлердің студенттермен ғылыми-зерттеу және ғылыми-эксперименттік қызметі бойынша жұмысты ұйымдастыру және өткізу.</p>	Қазан	Хаттама педагогикалық кеңестің шешімі бойынша бұйрық.	<p>Педагогикалық кеңестің төрағасы.</p> <p>Психолог.</p> <p>Әдіскер Ю.Л. Наумова</p> <p>ОӨЖ жөніндегі орынбасары.</p> <p>Әдіскер Б.Н. Асаинова</p>
3	<p>1. Алдыңғы педагогикалық кеңестің шешімдерін орындау.</p> <p>2. Білім беру үдерісінің сапасын колледжішілік бақылау. 1 семестр қорытындысы.</p> <p>3. Студент тұлғасының психологиялық ерекшеліктерін зерттеу - педагог пен шебер жұмысының жетістігінің маңызды факторы.</p> <p>4. Әлеуметтік серіктестік жағдайында студенттердің кәсіби дайындық сапасын қамтамасыз ету.</p>	Қаңтар	Хаттама педагогикалық кеңестің шешімі бойынша бұйрық.	<p>Педагогикалық кеңестің төрағасы.</p> <p>ОӨЖ жөніндегі орынбасары. ТЖ жөніндегі орынбасары</p> <p>Психолог</p> <p>Аға шебері</p>
4	<p>1. Алдыңғы педагогикалық кеңестің шешімдерін орындау.</p> <p>2. 2022-2023 оқу жылына колледждің аттестаттау комиссиясының құрамын анықтау.</p> <p>3. Бітіруші топ студенттерінің МҚА-ға дайындығын талдау. Мемлекеттік комиссияның құрамын бекіту.</p> <p>4. Жеке тұлғаның азаматтық сәйкестігінің құрамдас компоненттерінің бірі ретінде рухани-адамгершілік тәрбиені қалыптастыру.</p> <p>5. Кәсіптік бағдар беру тобы</p>	Сәуір	Хаттама педагогикалық кеңестің шешімі бойынша бұйрық.	<p>Педагогикалық кеңестің төрағасы.</p> <p>ОӨЖ жөніндегі орынбасары</p> <p>ОӨЖ жөніндегі орынбасары</p> <p>ТЖ жөніндегі орынбасары</p> <p>Ө/о шеберлері</p>

	<p>жұмысының алдын ала нәтижелері.</p> <p>6. Жасөспірімдер арасындағы өзіне қол салу.</p> <p>Жасөспірімдердің өзіне – өзі қол салуының алдын алу және ескерту шаралары.</p> <p>7.2022 жылғы колледж түлектерін жұмысқа орналастырудың алдын ала нәтижелері.</p>			<p>Психолог Е.В. Тишкина</p> <p>Түлектер тобының шеберлері</p>
5	<p>1. Алдыңғы педагогикалық кеңестің шешімдерін орындау.</p> <p>2. 2021-2022 оқу жылындағы колледждің оқу-өндірістік, тәрбие жұмысының негізгі қорытындылары туралы есеп. Колледждің 2022-2023 оқу жылына арналған міндеттері мен алдағы дамуы.</p> <p>4.Қорытынды аттестаттауды жүргізу туралы есеп.</p> <p>3.2022 жылғы колледж түлектерін жұмысқа орналастырудың алдын ала нәтижелері.</p> <p>4. Колледждің 2022-2023 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын бекіту</p>	Маусым	Хаттама педагогикалық кеңестің шешімі бойынша бұйрық.	<p>Педагогикалық кеңестің төрағасы.</p> <p>ОӨЖ жөніндегі орынбасары.</p> <p>ТЖ жөніндегі орынбасары</p> <p>ҚА төрағасы</p> <p>Түлектер тобының шеберлері</p> <p>ОӨЖ жөніндегі орынбасары</p>